
  

   

Uchwała Nr  XXXI/234/2017  

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  31 maja 2017r.   
 

w sprawie  zmiany  uchwały budżetowej na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016r., 

poz. 814 ze zm.) oraz art. 211; art. 212 ust. 1 pkt 1, pkt 2  oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1870 ze zm.), Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala 

co następuje: 
 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2017 rok przyjętej Uchwałą Nr XXVI/182/2016 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 21 grudnia 2016r.,  zmienionej uchwałami: 

        Nr  XXVII/189/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia  25 stycznia 2017r., 

        Nr  458/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 stycznia 2017r., 

        Nr  XXVIII/205/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia  22 lutego 2017r., 

        Nr  464/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 marca 2017r., 

        Nr  469/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 marca 2017r., 

        Nr XXIX/225/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia  29 marca 2017r., 

        Nr XXX/230/2017  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia  26 kwietnia 2017r., 

        Nr  502/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 maja 2017r., 

        dokonuje się  następujących zmian: 

 

1)    w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2017 rok: 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

750 Administracja publiczna 255 952,75 12 195,00 0,00 268 147,75 
 

 75095 Pozostała działalność 71 007,75 12 195,00 0,00 83 202,75 
 

 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

67 062,88 11 517,50 0,00 78 580,38 

 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

3 944,87 677,50 0,00 4 622,37 

 
  

Dochody bieżące 71 007,75 12 195,00 0,00 83 202,75 

 

  
  

 

 
  

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 496 852,00 136 500,00 0,00 3 633 352,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 496 852,00 136 500,00 0,00 3 633 352,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

3 486 000,00 132 000,00 0,00 3 618 000,00 

 

6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 

10 000,00 4 500,00 0,00 14 500,00 

 

   



2 

 

 Dochody bieżące 3 486 852,00 132 000,00 0,00 3 618 852,00  

Dochody majątkowe 10 000,00 4 500,00 0,00 14 500,00 
  

 

 
  

 

 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 086 630,00 5 196,00 0,00 1 091 826,00 
 

 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 157 780,00 5 196,00 0,00 162 976,00 
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 480,00 5 196,00 0,00 5 676,00 
 

  

Dochody bieżące 157 780,00 5 196,00 0,00 162 976,00 

 

  
  

 

 

  
 

 

 

 

78 924 881,67 153 891,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 79 078 772,67 
 

  

 
 

 

  
 

         W związku z powyższym § 1 ust. 1  Uchwały otrzymuje brzmienie: 

       „1. Ustala się dochody na 2017 rok w wysokości  79.078.772,67 zł, z tego:  

             -    dochody bieżące w kwocie        77.153.194,67 zł, 

             -    dochody majątkowe w kwocie    1.925.578,00 zł”.   
 

          Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2) w załączniku Nr 2 do Uchwały  dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2017 rok: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 
 

600 Transport i łączność 8 269 211,00 16 008,00 16 008,00 8 269 211,00 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 8 269 211,00 16 008,00 16 008,00 8 269 211,00 
 

  

Wydatki majątkowe 3 733 459,00 16 008,00 16 008,00 3 733 459,00 

 

  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 733 459,00 16 008,00 16 008,00 3 733 459,00  
  

 

 
  

 

 

 

750 Administracja publiczna 7 833 205,50 12 195,00  7 889,75 7 837 510,75 
 

 75095 Pozostała działalność 81 397,50 12 195,00 7 889,75 85 702,75 
 

  

Wydatki bieżące 81 397,50 12 195,00  7 889,75 85 702,75 

 

  

w tym:   
 

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
78 897,50 12 195,00  7 889,75 83 202,75  

  

 

 
  

 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 609 500,00 136 500,00 0,00 3 746 000,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 546 000,00 136 500,00 0,00 3 682 500,00 
 

  

Wydatki bieżące 3 486 000,00 132 000,00 0,00 3 618 000,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 300 098,00 132 000,00 0,00 3 432 098,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 070 649,00 132 000,00 0,00 3 202 649,00  

Wydatki majątkowe 60 000,00 4 500,00 0,00 64 500,00 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00 4 500,00 0,00 64 500,00  
  

 

 
  

 

 

 



3 

 

758 Różne rozliczenia 594 524,25 7 889,75 0,00 602 414,00 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 594 524,25 7 889,75 0,00 602 414,00 
 

  

Wydatki bieżące 594 524,25 7 889,75 0,00 602 414,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 594 524,25 7 889,75 0,00 602 414,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 594 524,25 7 889,75 0,00 602 414,00  
  

 

 
  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 23 226 286,00 5 196,00 0,00 23 231 482,00 
 

 80111 Gimnazja specjalne 2 514 886,00 5 196,00 0,00 2 520 082,00 
 

  

Wydatki bieżące 2 514 886,00 5 196,00 0,00 2 520 082,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 426 099,00 5 196,00 0,00 2 431 295,00  
  

 w tym:  
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 228 494,00 5 196,00 0,00 2 233 690,00  
  

  

 

  

 

 

 

 

95 925 329,67 177 788,75 
 

 RAZEM WYDATKI  23 897,75 96 079 220,67 
   

  

 

 

 

  

 
 

            W związku z powyższym § 2 ust. 1 i 2 Uchwały otrzymują brzmienie:  

            „1. Ustala się wydatki budżetu na 2017 rok w wysokości   96.079.220,67 zł. 

       2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

    1) wydatki bieżące w wysokości               - 74.046.084,67 zł, 

          w tym na: 

        a) wydatki jednostek budżetowych               - 60.128.139,00 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -  42.877.484,00 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  17.250.655,00 zł, 

                   b) dotacje na zadania bieżące                -   2.342.451 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych               -   3.868.633 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego     -   7.223.861,67 zł, 

                e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  -      483.000,00 zł; 

               2) wydatki majątkowe w wysokości                        - 22.033.136 zł, 

        z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne       -   22.033.136 zł, 

                        w tym:  na programy finansowane z udziałem środków, 

                        o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                        publicznych             -  1.849.110 zł”. 

 

                 Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

  

3) w załączniku Nr 3 do Uchwały  dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami w 2017 roku: 



4 

 

 

D
zi

ał
 

 R
o

zd
zi

ał
  

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej 

na 2017r. 

 

Zwię-

kszenia 

 

Zmniej-

szenia 

Plan po 

zmianach  

na 2017 rok 

754  

 

75411 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

- dochody -    § 2110 

- wydatki bieżące, w  tym:  

- wydatki jednostek budżetowych,  

  w tym:  

-  wynagrodzenia i składki od nich    

    naliczane 

3.486.000 

 

3.486.000 

 

3.486.000 

3.486.000 

3.300.098 

 

3.070.649 

 132.000 

 

132.000 

 

132.000 

132.000 

132.000 

 

132.000 

- 

 

- 

 

- 

- 

-  

 

- 

3.618.000 

 

3.618.000 

 

3.618.000 

3.618.000 

3.432.098 

 

3.202.649 

Razem   132.000 -  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  132.000  -  

  
  W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań     

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami w 2017 roku wynosi 7.186.174 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

4) Zwiększa się o kwotę 7.889,75 zł rezerwę ogólną. 

   
       W związku z powyższym  § 7  pkt 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

  1)   „ogólną w wysokości 166.752 zł”. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  

      Przewodnicząca 

         Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

       ………………………………… 

                /Małgorzata Osuch/ 

 


